PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODANISSA 1IDADE, AMOR PUR NOSSAGENTE

Itaquaquecetuba, 04 de janeiro de 2024.
CORRESPONDÊNCIA

Ofício nº 010/SMG/2024 - dl | SD!)
Ref.: Indicação 7648/2023. RECEBI EM Q ) 101 o

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminharOfício nº 2128/SEMECTI/2023(em anexo) da Secretaria de Educação,

Ciência, Tecnologiae Inovação, em resposta a Indicação em epígrafe, de autoria do nobre

vereador Diego Gusmão Silva.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima  e apreço.

1

NULO,

Marcelo Bárbosa da Silva '

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRODA SILVA
Presidente da Câmara Municipalde Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

8
PREFEITURA DE

semearMOR POR NOSSA GENT
Itaquaquecetuba, 11 de dezembro de 2023.

Ofício Nº 2128/SEMECTI/2023

À Sua Senhoria

Senhor Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Assunto: Resposta à Indicação de nº 7648/2023

Prezado Secretário,

Vimos por meio deste, informar que já estão em andamento estudos e

projetos que viabilizem a construção da cobertura da quadra poliesportiva da

EMEB Joaquim Perpétuo, aguardando apenas aprovação orçamentária para

possibilitar demais trâmites.

Desde já antecipamos nossos agradecimentos e renovamos sinceros

votos de apreço e consideração

CarolineaeFarias
Diretora de Departamento

Departamento de Engenharia, Projetos e Edificações da Educação.

Atenciosamente,

  Prof.º Maria Cristi uo dos Santos Soares
Secretária Municipal'de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação.
Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Departamento de Engenharia, Projetos e Edificações
Rua Uberlândia, 57 - Vila Virgínia — Itaquaquecetuba — SP - CEP 08573-020

E-mail - engenhariadsemecti.com.br
Telefone: 11-4647-5200 Ramal: 217 e 218.